
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 깨끗하고 안전한 먹는물 관리

단위: 지하수이용부담금 부과(지하수관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 지하수관리특별회계 전체

환경위생과 1,817,677 1,742,099 75,578

깨끗하고 안전한 먹는물 관리 1,817,677 1,742,099 75,578

지하수이용부담금 부과(지하수관리특별회계) 1,817,677 1,742,099 75,578

지하수이용부담금 부과·운영 82,708 75,423 7,285

101 인건비 27,419 20,134 7,285

04 기간제근로자등보수 27,419 20,134 7,285

○기간제근로자보수 27,419 20,134 7,285

－인건비(주,연차 포함) 24,197 17,623 6,574

－국민연금보험료 1,089 794 295

－국민건강보험료 830 605 225

－고용보험료 400 291 109

－산재보험료 207 151 56

－노인장기요양보험료 96 70 26

경정 24,196,800원

경정 1,088,850원

경정 829,950원

경정 399,240원

경정 206,340원

경정 95,610원

예비비 1,734,969 1,666,676 68,293

801 예비비 1,734,969 1,666,676 68,293

01 일반예비비 1,734,969 1,666,676 68,293

○예비비 1,734,969 1,666,676 68,293경정 1,734,969,000원


